[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2024                                 №  01                                          с. Боровиха

Об отчете главы Боровихинского сельсовета Спыну С.С. о результатах своей деятельности, деятельности представительного органа, администрации сельсовета и решении вопросов, поставленных представительным органом поселения в 2023 году

 В соответствии с частью 8 статьи 33 Устава муниципального образования  Боровихинский сельсовет, Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1. Деятельность главы муниципального образования Боровихинский сельсовет С.С. Спыну по результатам отчёта за 2023 год признать удовлетворительной.

 Глава  сельсовета                                                                             С.С. Спыну